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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Kalkulus 1
Kelompok  : AA
Dosen       : Riri Irawati, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-10-2022 Pengenalan, Sistem Bilangan real, Pertidaksamaan, Nilai Mutlak
2 12-10-2022 Sistem Diagram Kartesius, Persamaan Garis Lurus dan Gradien, Grafik Fungsi Kuadrat
3 19-10-2022 Fungsi/Pemetaan dan operasi yang berlaku pada fungsi : penjumlahan, pengurangan, perkalian dan pembagian
4 26-10-2022 Fungsi Trigonometri dan grafiknya
5 02-11-2022 Fungsi Eksponensial, fungsi Logaritma, Fungsi Invers
6 09-11-2022 Limit Fungsi berhingga dan tak hingga
7 16-11-2022 limit fungsi trigonometri, limit fungsi turunan
8 23-11-2022 UTS
9 30-11-2022 fungsi turunan
10 07-12-2022 Fugsi turunan logaritma, turunan tingkat tinggi, turunan eksponen, turunan trigonometri
11 14-12-2022 Penerapan Turunan
12 21-12-2022 Integral tak tentu
13 28-12-2022 Integral Tertentu, Integral parsial, Integral trigonometri
14 04-01-2023 Penerapan Integral
15 11-01-2023 Latihan Kisi - kisi
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Matakuliah: Kalkulus 1
Kelompok: AA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Riri Irawati, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 2013500042 Khadhroo Shaquille Rifqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 2111500035 Rangga Arya Gardika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2111500050 Zavriel Rizky Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2111500068 Zul Widya Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 2111500118 Tunggul Bayu Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2111500126 Deva Satrya Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2111500134 Fadia Nurma Sarie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2111500175 Muhammad Azka Nur Azhim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 2111500258 Maesheilla Noordjaianti Diva Utama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2111500266 Muhammad Raga Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2111500282 Miraj Diamond Sundachi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2111500340 Muhammad Arafie Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2111500407 Choki Nattanael Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2111500464 Zaki Syifa Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2111500498 Alif Al Fadhilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2111500522 ABIYYU DHIYAUL HAQ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2111500605 Indira Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2111500662 Kelvin Pahotton Simamora Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2111500712 Faris Haidar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2111500746 Hazza Javier Tamara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2111500795 Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 2111500837 MUHAMAD JORDI RIAWAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2111500878 Ali Umar Tanjung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 2111500886 Azfa Widianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2111500969 Wira Yudha Mahardhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2111501066 Rizki Akbar Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2111501090 MUHAMMAD ZULFA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2111501140 Virgi Sabilillah Al Haqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2111501157 Samuel Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2111501231 Fildzah Putri Zhafirah Awliya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2111501280 Muhammad Hariz Nurbudianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2111501298 Bariq Gian Gumilang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2111501306 Toha Hisyamuddin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 2111501330 Nadila Andini Setiasih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2111501348 Diva Restu Anggara Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2111501355 Rizki Nur Fitrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 2111501470 HAFIDHUL AZMI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 2111501496 Muhammad Ridho Bareng Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2111501504 AKBAR HIDAYATULLAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2111501595 Laksana Tahta Ardhya Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2111501652 Alfan Kasyfil Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 2111501678 Muhammad Darrel Kallam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 2113500017 Muhammad Daffa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
45 2113500033 Rikza Khamami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Kalkulus 1
Kelompok: AA
Dosen: Riri Irawati, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi Grade
1 2013500042 Khadhroo Shaquille Rifqi 100 % 90 50 36 56 => D
2 2111500035 Rangga Arya Gardika 100 % 90 30 98 75 => B+
3 2111500050 Zavriel Rizky Putra 100 % 90 21 96 72 => B
4 2111500068 Zul Widya Pratiwi 100 % 90 32 93 74 => B
5 2111500118 Tunggul Bayu Kusuma 100 % 90 21 100 73 => B
6 2111500126 Deva Satrya Ramadhan 100 % 90 47 97 80 => A-
7 2111500134 Fadia Nurma Sarie 100 % 90 44 98 79 => B+
8 2111500175 Muhammad Azka Nur Azhim 100 % 90 100 100 97 => A
9 2111500258 Maesheilla Noordjaianti Diva Utama 100 % 90 43 100 80 => A-

10 2111500266 Muhammad Raga Pratama 100 % 90 39 100 79 => B+
11 2111500282 Miraj Diamond Sundachi 100 % 90 41 96 78 => B+
12 2111500340 Muhammad Arafie Setiawan 100 % 90 78 100 90 => A
13 2111500407 Choki Nattanael 100 % 90 44 91 77 => B+
14 2111500464 Zaki Syifa Nugroho 100 % 90 95 100 96 => A
15 2111500498 Alif Al Fadhilla 100 % 90 52 80 75 => B+
16 2111500522 ABIYYU DHIYAUL HAQ 100 % 90 70 100 88 => A
17 2111500605 Indira Arifin 100 % 90 74 97 88 => A
18 2111500662 Kelvin Pahotton Simamora 100 % 90 95 100 96 => A
19 2111500712 Faris Haidar 100 % 90 72 95 87 => A
20 2111500746 Hazza Javier Tamara 100 % 90 30 100 76 => B+
21 2111500795 Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan 100 % 90 100 100 97 => A
22 2111500837 MUHAMAD JORDI RIAWAN 100 % 90 41 100 79 => B+
23 2111500878 Ali Umar Tanjung 100 % 90 63 92 83 => A-
24 2111500886 Azfa Widianto 100 % 90 30 100 76 => B+
25 2111500969 Wira Yudha Mahardhika 100 % 90 76 100 90 => A
26 2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati 100 % 90 100 100 97 => A
27 2111501066 Rizki Akbar Saputra 100 % 90 22 89 69 => B-
28 2111501090 MUHAMMAD ZULFA 100 % 10 0 0 3 => -
29 2111501140 Virgi Sabilillah Al Haqi 100 % 90 78 71 79 => B+
30 2111501157 Samuel Prasetyo 100 % 90 98 98 96 => A
31 2111501231 Fildzah Putri Zhafirah Awliya 100 % 90 15 95 70 => B
32 2111501280 Muhammad Hariz Nurbudianto 100 % 90 34 98 76 => B+
33 2111501298 Bariq Gian Gumilang 100 % 90 100 100 97 => A
34 2111501306 Toha Hisyamuddin 100 % 90 35 70 66 => B-
35 2111501330 Nadila Andini Setiasih 100 % 90 74 79 81 => A-
36 2111501348 Diva Restu Anggara Putra 100 % 90 70 100 88 => A
37 2111501355 Rizki Nur Fitrian 100 % 90 38 96 77 => B+
38 2111501470 HAFIDHUL AZMI 100 % 90 99 100 97 => A
39 2111501496 Muhammad Ridho Bareng 100 % 90 40 96 77 => B+
40 2111501504 AKBAR HIDAYATULLAH 100 % 90 42 100 80 => A-
41 2111501595 Laksana Tahta Ardhya Kusuma 100 % 90 87 95 91 => A
42 2111501652 Alfan Kasyfil Aziz 100 % 90 65 98 86 => A
43 2111501678 Muhammad Darrel Kallam 100 % 90 33 96 75 => B+
44 2113500017 Muhammad Daffa 100 % 90 44 97 79 => B+
45 2113500033 Rikza Khamami 100 % 90 42 97 78 => B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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